t- CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

,

REQUERIMENTO N° 18/2025

Excelentíssimo Senhor

RONALDO VIEIRA DA COSTA

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

A Secretaria para oficiar e arquivar.

Sala das Sessões,
OS 	PIJ_

( Presidents do Camara

Sr. Presidente,
O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, requer a

Vossa Excelência, amparado no inciso XV do  art  1° e inciso  III  do  art.  4°
do Decreto Lei n° 201/67, combinados com o  art.  216 VI do Regimento
Interno e artigos 57 e 68 da Lei Orgânica Municipal demais disposições
legais, que seja enviado requisitando ao Prefeito Municipal o envio de
relatório técnico das emendas impositivas e de bancadas que tiveram
impedimento de ordem técnica, relatório atualizado de execuções das
emendas realizadas e em tramitação. As executadas que seja enviado
Notas Fiscais dos empenhos, ordens de pagamentos, pagamentos
(transferências bancárias ou cheques) liquidações, extratos bancários de
todas as contas que originaram os respectivos pagamentos (contas
movimento e contas vinculadas).

Iturama/MG, 27 de agosto de 2025
Aprovado em. JtQdtSCUSSa

Per

Sala das Sessões em

o p11113

&&&&&&&& P•• 14.. • *see ****** asp *moms&

Ricardo Oliveira de Freitas
Vereador

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1